令和４年３月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社オーシャンシステム

所 在 地 新潟県三条市西本成寺二丁目 26 番 57 号

代 表 者 名 代表取締役社長 樋口 勝人

問合せ責任者 取締役兼執行役員社長室長 山田 秀樹

電 話 番 号 ０２５６-３３-３９８７（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ocean-system.com/

令和４年度の組織体制及び人事について

 当社は、令和４年３月 15 日開催の取締役会において、令和４年４月１日付の組織体制及び人事

を下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織体制の変更

  権限を拡充し、より迅速な意思決定と業務遂行を図るため、次の部署を「部」に変更する。

現 行 変更後

営業開発室 オムニチャネルマーケティング部

ランチサービス事業部

デリカフーズ課
デリカフーズ事業部

ランチサービス事業部

コントラクトフードサービス課
コントラクトフードサービス事業部

２．組織体制変更に伴う人事異動

 現 行 変更後

小野 純平
常務取締役兼

執行役員業務スーパー事業部長
常務取締役

長谷川吉浩
取締役兼

執行役員チャレンジャー事業部長

取締役兼

執行役員ＯＤＸ推進本部長

本間 武士 執行役員管理部長兼企画経理課長 執行役員管理部長

佐藤  恵 宅配事業部長 執行役員宅配事業部長

池田 和仁 営業開発室長 執行役員オムニチャネルマーケティング部長

小池 聖樹 業務スーパー事業部長代理 執行役員業務スーパー事業部長

川嵜  卓 チャレンジャー事業部次長 執行役員チャレンジャー事業部長

山内 桂介
ランチサービス事業部

デリカフーズ課長
デリカフーズ事業部長

高橋 政晴
ランチサービス事業部

コントラクトフードサービス課長
コントラクトフードサービス事業部長

以上